2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021                                               г. Норильск                                                   № 311
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 22.11.2019 № 550
В соответствии с п. 3 статьи 8 Закона Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.11.2019 № 550 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска», (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Шевченко Михаила Федоровича.
1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве председателя Комиссии Красовского Романа Игоревича – заместителя Главы города Норильска по территориальному развитию.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев